28 ноября 2023 года Протокол № 30

О проектах документов

VIII Пленума комитета Профсоюза

 Рассмотрев представленные проекты документов по вопросам повестки

VIII пленума комитета Профсоюза,

президиум комитета Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.   Внести для рассмотрения на VIII пленуме комитета Профсоюза проекты

постановлений по следующим вопросам:

1.1 О прекращении и подтверждении полномочий членов комитета

Общественной организации «Профессиональный союз работников автомобильного

транспорта и дорожного хозяйства Московской области».

Докладчик: заведующий отделом по организационно - информационной

работе аппарата комитета Профсоюза Калинина Л.А.

1.2 Об изменениях в составе президиума комитета Общественной

организации «Профессиональный союз работников автомобильного транспорта

и  дорожного хозяйства Московской области».

Докладчик: заведующий отделом по организационно - информационной

работе аппарата комитета Профсоюза Калинина Л.А.

1.3 Отчет о деятельности президиума комитета Профсоюза между VI  и VIII

пленумами комитета (в период с 22 декабря 2023 года по 6 декабря 2023 года).

   Докладчик: председатель Профсоюза Шестакова А.А.

Общественная организация

«Профессиональный союз работников автомобильного транспорта

и дорожного хозяйства Московской области»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРЕЗИДИУМА КОМИТЕТА

 Москва

1.4 Об ожидаемом исполнении сметы доходов и расходов профсоюзного

бюджета комитета Профсоюза за 2023 год и утверждение сметы профсоюзного

бюджета на 2024 год.

Докладчик: заведующий финансовым отделом – главный  бухгалтер

аппарата комитета Профсоюза Солодова Ю.А.

1.5 Об обращении в Союз «МОООП» с предложением внесения

законодательной инициативы по изменению тарифной ставки работников 1

разряда отраслей АТ и ДХ до уровня МРОТ Московской области.

   Докладчик: председатель Профсоюза Шестакова А.А.

  1.6 Разное:

 1.6.1  О награждении победителей в конкурсе «Мой наставник».

Докладчик: председатель Профсоюза Шестакова А.А.

1.6.2 О награждении участников конкурса «Молодой профсоюзный лидер

РОСПРОФТРАНСДОР»

Докладчик: председатель Профсоюза Шестакова А.А.

1.6.3 О награждении победителей и участников Фотоконкурса 2023.

Докладчик: председатель Профсоюза Шестакова А.А.

         1.6.4 О награждении участников фотоконкурса «Наша Победа»

организованным Союзом «Московское областное объединение организаций

профсоюзов».

Докладчик: заведующий отделом по организационно - информационной

работе аппарата комитета Профсоюза Калинина Л.А.

         1.6.5 О награждении председателей первичных профсоюзных организаций

за   организацию участия работников предприятия в XXI Спартакиаде Профсоюза

работников  автомобильного транспорта и дорожного хозяйства Московской

области.

 Докладчик: заведующий отделом по организационно - информационной

работе аппарата комитета Профсоюза Калинина Л.А.

1.6.6 О награждении за вклад по оказанию помощи членам Профсоюза

работников  автомобильного транспорта и дорожного хозяйства Московской

области, принимающих участие в Специальной Военной Операции.

Докладчик: председатель Профсоюза Шестакова А.А.

2. Контроль за выполнением постановления возложить на председателя

Шестакову А.А.

 Председатель                                                                                            А.А. Шестакова